
　調達番号　警２　　

開催しない

入札・開札の日
時

令和６年８月９日　午後２時00分

入札・開札の場
所

長野県庁西庁舎１階「入札室」

　次のいずれにも該当する者であること。
１　地方自治法施行令（昭和22年政令第16号。）第167条の４第１項又は財務規
　則（昭和42年長野県規則第２号。）第120条第１項の規定により入札に参加す
　ることができないとされた者でないこと。
２　長野県の調達する製造の請負、物件の買入れその他の契約（建設工事の請負
　並びに建設工事に係る測量、調査、設計及び工事監理の委託並びに森林整備業
　務の請負及び委託を除く。）に係る一般競争入札又は指名競争入札に参加する
　者に必要な資格（平成30年長野県告示第588号）の「物件の買入れ」の等級区
　分がＡ又はＢに区分されている者であること。
３　物品購入等入札参加資格者に係る入札参加停止措置要領（平成23年３月25日
　付け22管第285号）に基づく入札参加停止を受けている期間中の者でないこと。
４　長野県内に本店又は支店・営業所を有する者であること。
５　長野県暴力団排除条例（平成23年長野県条例第21号）第２条第２号に規定す
　る暴力団員又は同条例第６条第１項に規定する暴力団関係者でないこと。

参加資格

説明書等 入札説明書による

契約書(案) 物品調達標準契約書による

本件調達に
係る照会先

入札説明書の交付場所、契約条項等を示す場所及び問い合わせ先
　長野市大字南長野字幅下692-2
　長野県警察本部警務部会計課　026-233-0110（内線2242）
　自動音声時プッシュ番号６→１→２を押下
仕様等にについての問い合わせ先
　長野県警察本部警務部警務課　026-233-0110（内線2673）

説明会

契約種類 物件の買入れ

契約方法 一般競争入札

契約種別 総価契約

履行期限 令和6年12月25日

履行場所 長野県警察本部、同執行隊、長野県警察学校及び県下警察署

技術資料等
の提出内容

　選定品以外の製品を相当品として入札する場合は、令和６年８月６日(火)まで
に、仕様等についての問い合わせ先へ提出し承認を得ること。

公告開始日　　令和6年7月31日　

入札公告・物品調達説明書

発注件名 警察官用短靴の購入

予算執行者 長野県警察本部長



　調達物品は別表のとおり。

・　選定品
　　(株)イマジョー　TX9112
　　(株)シモン　NAP12　静電

・　納入期限
　　発注数量のうち、31足は令和６年９月30日までに、残りの568足は令和６年12月25日までに納品
　してください。

・　その他
　　入札書を提出する際は、入札書の「品名/規格」欄に、メーカー及び品番を記入してください。
　　その他詳細については入札説明書のとおりです。

別表

№ 備　考

1 599 足

１　入札者に要求される事項
　　この入札に参加しようとする者は、入札説明書に定める必要事項について
　説明した書類を令和６年８月６日（火）午後５時までに同説明書に定める場
　所に提出してください。
　　この場合において、改札日の前日までの間において必要な証明書等の内容
　に関する照会があったときは、入札に参加を希望する者の負担において説明
　してください。
２　入札保証金
　　政令第167条の７第１項に規定する入札保証金を別に定める期限までに納付
　してください。ただし、規則第126条第２項各号に掲げる担保を提供した場合
　又は第127条各号に該当する場合は、納付する必要はありません。
３　契約保証金
　　政令第167条の16第１項に規定する契約保証金を別に定める期限までに納付
　してください。ただし、規則第126条第２項各号に掲げる担保を提供した場合
　又は第143条各号に該当する場合は、納付する必要はありません。
４　入札方法
　　価格の総額について行います。
　　なお、落札者の決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の
　100分の10に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があると
　きは、その端数金額を切り捨てた金額）をもって落札価格をしますので、入
　札者は、消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見
　積もる金額の110分の100に相当する金額を入札書に記載してください。
５　入札の無効
　　規則第129条各号に該当する入札書は、無効とします。
６　郵送入札の可否
　　郵送による入札を認めます。
　　なお、郵送等により入札書を提出する場合は、令和６年８月８日（木）午
　後５時までに長野県警察本部警務部会計課に到達するよう送付してください。
７　開札時の立ち会い
　　開札は、入札参加者が出席して行うものとします。この場合において、予
　定価格に達した価格の入札がないときは、直ちに再度の入札を行いますので、
　開札に立ち会うことができない入札参加者は、再度以降の入札を辞退したと
　みなします。
８　落札者の決定方法
　　予定価格の制限の範囲内で最低の価格をもって有効な入札を行った者を落
　札者とします。
９　その他
　　詳細は、入札説明書によります。

品　名　／　規　格

警察官用短靴
メーカー名：　　　　　　　　　　品番：

数　量

仕様書

その他


